Seite 26Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
D E R  S C H Ö N S T E  P L A T Z  A N  D E R  S O N N E  I S T  I M  S C H A T T E N .
ISO-KRO-T37
KOMPLETTIERUNGSSATZ - ALU T37
ISO-KRO-P38
KOMPLETTIERUNGSSATZ - PVC P38
 I HOHE FLEXIBILITÄT
 I SOFTFÜHRUNGSSCHIENE - GERÄUSCHARM

TECHNIK IM DETAIL
Seite 37Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
BESTELLANGABEN
FFK FENSTER-FENSTER-KOMBINATION
Kombination von zwei gleich hohen Elementen. Dies können beispielsweise
zwei Fenster oder auch zwei Türen sein, wenn diese gleich hoch sind.
Skizze erforderlich
TFK TÜR-FENSTER-KOMBINATION
Kombination von zwei unterschiedlich hohen Elementen. Dies tritt
klassisch bei einer Tür-Fesnter-Kombination auf. Es kann aber auch
beispielsweise bei zwei unterschiedlich hohen Fenstern Anwendung
finden.
Skizze erforderlich
SONDERAUSFÜHRUNG ECKVERBLENDUNG
Eckverblendung aus 2 mm Aluminium gekantet
Berechnung: I-EGH + Aufpreis I-GH je lfm Höhe
bis zu einer Abwicklung von max. 75 cm; bei der Bestellung ist das
entsprechende Bestellformular zu verwenden bzw. eine Skizze beizugeben
ISO-KRO ISO ROLLRAFF KOMPLETTIERUNG ROLLLADEN
TECHNIK IM DETAIL
AUSFÜHRUNGSOPTION KOMBINATION INSEKTENSCHUTZ
Festrahmen; Insektenschutz-Plissee; ISP118; ISP218; Insektenschutz-Systeme Rollbar;
Schwenkrahmen; ISR; ISR-NF; ISS 111; ISS 112; ISS 112U; ISS 112D; ISS 113; ISS 113I; ISS 113D;
Schieberahmen; ISS 114; ISS 214; ISS 115; ISS 215; ISS 116
Seite 38Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
VERTIKALSCHNITT ISO-KRO
KUNSTSTOFFFENSTER ALUFENSTERBANK
VERTIKALSCHNITT ISO-KRO
HOLFENSTER STEINFENSTERBANK
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO
KUNSTSTOFFFENSTER ALUFENSTERBANK
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO
HOLFENSTER STEINFENSTERBANK
VERTIKALSCHNITT DETAIL FENSTERBANK VERTIKALSCHNITT DETAIL SOFTFÜHRUNGSSCHIENE
ISO-KRO ISO ROLLRAFF KOMPLETTIERUNG ROLLLADEN
TECHNIK IM DETAIL
Seite 39Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISR
MIT KUNSTSTOFFFENSTER UND ALUFENSTERBANK
ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISR
MIT HOLZFENSTER UND STEINFENSTERBANK
ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISR
MIT KUNSTSTOFFFENSTER UND ALUFENSTERBANK
ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISR
MIT HOLZFENSTER UND STEINFENSTERBANK
ISO-KRO ISO ROLLRAFF KOMPLETTIERUNG ROLLLADEN & ISR
TECHNIK IM DETAIL
Seite 40Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
VERTIKALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS108
MIT KUNSTSTOFFFENSTER UND ALUFENSTERBANK
VERTIKALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS108
MIT HOLZFENSTER UND STEINFENSTERBANK
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS108
MIT KUNSTSTOFFFENSTER UND ALUFENSTERBANK
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS108
MIT HOLZFENSTER UND STEINFENSTERBANK
ISO-KRO ISO ROLLRAFF KOMPLETTIERUNG ROLLLADEN & ISS108
TECHNIK IM DETAIL
Seite 41Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
VERITIKALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS112
MIT KUNSTSTOFFFENSTER UND ALUFENSTERBANK
VERITIKALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS112
MIT HOLZFENSTER UND STEINFENSTERBANK
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS112
MIT KUNSTSTOFFFENSTER UND ALUFENSTERBANK
HORIZONTALSCHNITT ISO-KRO T37, P38, T42 INKL. ISS112
MIT HOLZFENSTER UND STEINFENSTERBANK
ISO-KRO ISO ROLLRAFF KOMPLETTIERUNG ROLLLADEN & ISS112/ISS112D